
Preis pro Tag 
bei 7 Tage 

Miete
1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage

6/7 
Tage

weiterer 
Tag

SKI
incl. Stöcke

First Class ****** 27,0  40 78 113 145 171 189 17

Premium ***** 22,7 34 66 95 121 142 159 15

Performance **** 18,4 28 54 78 99 116 129 12

Economy *** 13,5 20 39 57 73 86 95 9

SKISCHUHE 8,8 16 29 40 49 56 62 7
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SNOWBOARD
Premium ***** 22,7 34 66 95 121 142 159 15

Performance **** 18,4 28 54 78 99 116 129 12

BOOTS 8,8 16 29 40 49 56 62 7

HELM 5,5 8 13 23 29 34 39 4

SKI incl. Stöcke 4,40  6 12 18 23 27 31 4

SKISCHUHE 1,80 3 5 7 9 11 13 2
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SNOWBOARD 4,40 6 12 18 23 27 31 4

BOOTS 1,80 3 5 7 9 11 13 2

HELM 1,50 2 5 7 9 10 11 1

LANGLAUFSKI
incl. Stöcke

Premium ***** 15,5  23 44 63 80 95 109 10

Performance **** 10,7 15 29 42 54 65 75 7

LANGLAUFSCHUHE 6,0 11 18 25 31 36 42 4
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LANGLAUFSET
(Ski, Schuhe, Stöcke)

Premium ***** 18,4 28 54 78 99 116 129 12

Performance **** 13,5 20 39 57 73 86 95 9

LANGLAUFSKI 4,4  6 12 18 23 27 31 4

LANGLAUFSCHUHE 1,7 3 5 7 9 11 13 2
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(Ski, Schuhe, Stöcke)

6,1 9 17 24 32 38 44 6

SCHNEESCHUHE 7,8  13 24 34 42 49 55 5

RODEL 4,0 8 13 17 21 25 28 3

SAFETY SET (Rucksack, LVS, Schaufel, Sonde) 14,1 22 41 58 74 88 99 11

AIRBAG SET (ABS Airbag, Schaufel, Sonde) 25,6  36 70 100 128 154 179 24

LVS (Lawinenverschüttetensuchgerät) 9,1 11 22 33 44 54 64 9

SKISTÖCKE 1,7 2 4 6 8 10 12 2

Spezielle Angebote für 

Kinder und Familien

Familien liegen uns besonders am 
Herzen! Deswegen bekommen pro 

Erwachsenen alle Kinder bis 
10 Jahre die selbe Ausrüstung 

kostenlos. Außerdem gibt es für alle 
jungen Skifahrer und Snowboarder 

bis 10 Jahre den Ski- oder 
Snowboardhelm kostenlos.

1 + 1
GRATIS

Gratis 
Umtauschmöglichkeit

Kostenloser Umtausch auf
andere Modelle innerhalb der

gleichen Kategorie. Bei Umtausch 
auf eine andere Kategorie  wird die 

Differenz berechnet.

Material Service 
kostenlos

Während der Mietdauer ist das 
Service im Mietpreis inbegriffen. 
Ski od. Snowboard am Abend im 

Geschäft abgeben und am Morgen 
frisch präpariert wieder abholen.

Sorglos - Paket

Kein Selbstbehalt bei

Bruch oder Diebstahl!

Erwachsene, Junior

 1-2. Tag                     ab 3 Tage

7,50                             15,00

Kinder (bis 10 Jahre)
 1-2. Tag                     ab 3 Tage

3,50                             7,50

Test & Buy

Zuerst testen und dann kaufen. Und 
das zu einem Top-Preis: Sie erhalten 

bei Neukauf bis zu 2 Tage der
Mietgebühr zurück!

6=7

1 Tag gratis

7 Tage fahren -

6 Tage bezahlen

VERLEIHPREISE

First Class Premium Performance Economy

Ski, Snowboard 400 350 250 200

Stöcke

Sonstiges 20

Selbstbehalt ohne Sorglos - Paket

Junior     11 - 14 Jahre - 50 % vom Erwachsenenpreis
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